
Golf-Club Buxtehude GmbH & Co. KG
Club-Nr. :  2244 Datum: 21.08.2022

Siegerliste   -  4er Clubmeisterschaften
Vierball · Stableford · Nicht Handicap-relevant · über 2 Runden Runde 1 - Runde 2

Rng Name Heimatclub HCPI 1 2 Total

Brutto

Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : Alle • Altersklasse : Alle

1. 1 Bücker, Matthias Buxtehude, GC ---

Mojen, Frank Buxtehude, GC --- 77 69 146

T2 2 Murche, Jannick Buxtehude, GC ---

Hochdahl, Benjamin Buxtehude, GC --- 84 81 165

T2 2 Burmester, Norbert Buxtehude, GC ---

Sawallich, Roman Buxtehude, GC --- 80 85 165

4 Niekrenz, Ulf Buxtehude, GC ---

Vollbrecht, Detlev Buxtehude, GC --- 89 80 169

5 Lage, José Buxtehude, GC ---

Lage, Maria Buxtehude, GC --- 89 81 170

6 Brendel, Markus Buxtehude, GC ---

Kassner, Christoph Buxtehude, GC --- 89 82 171

7 de Reuter, Sven Buxtehude, GC ---

Oetzmann, Leif Buxtehude, GC --- 88 84 172

8 Manthey, Oliver Buxtehude, GC ---

Eberstein, Tim Buxtehude, GC --- 95 82 177

9 Tausendpfund, Veit Buxtehude, GC ---

Tausendpfund, Christine Buxtehude, GC --- 92 89 181

10 Samsudin, Eki Buxtehude, GC ---

Kaya, Dr. Selman Buxtehude, GC --- 94 94 188

11 Hohl, Rüdiger Buxtehude, GC ---

Hohl, Jan-Ove Buxtehude, GC --- 99 90 189

12 Lukat, Anke Buxtehude, GC ---

Lukat, Gunnar Buxtehude, GC --- 102 97 199

13 Depping, Dieter Buxtehude, GC ---

Depping, Claudia Buxtehude, GC --- 108 94 202

14 Bross, Detlev Buxtehude, GC ---

Bross, Verena Buxtehude, GC --- 110 97 207

15 Pautsch, Burkard Buxtehude, GC ---

Mauder, Thomas Buxtehude, GC --- 109 99 208

16 Albert, Hans-Günther Buxtehude, GC ---

Wüpper, Andrea Buxtehude, GC --- 114 104 218

17 Hollack, Martin Buxtehude, GC ---

Hollack, Heike Buxtehude, GC --- 112 107 219
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Rng Name Heimatclub HCPI 1 2 Total

Brutto

Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : Alle • Altersklasse : Alle

18 von Düring, Ina Buxtehude, GC ---

von Düring, Christopher Buxtehude, GC --- 86 NA NA

19 Dadkhah, Ardashir Buxtehude, GC ---

Hamann, Hans-Hermann Buxtehude, GC --- --- 90a 90a

Netto

Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : Alle • Altersklasse : Alle

1. 1 de Reuter, Sven Buxtehude, GC ---

Oetzmann, Leif Buxtehude, GC --- 71 65 136

2 Lage, José Buxtehude, GC ---

Lage, Maria Buxtehude, GC --- 73 64 137

3 Niekrenz, Ulf Buxtehude, GC ---

Vollbrecht, Detlev Buxtehude, GC --- 76,5 66 142,5

4 Brendel, Markus Buxtehude, GC ---

Kassner, Christoph Buxtehude, GC --- 74 69 143

5 Bücker, Matthias Buxtehude, GC ---

Mojen, Frank Buxtehude, GC --- 75,5 69 144,5

T6 Depping, Dieter Buxtehude, GC ---

Depping, Claudia Buxtehude, GC --- 80 66 146

T6 Samsudin, Eki Buxtehude, GC ---

Kaya, Dr. Selman Buxtehude, GC --- 73 73 146

8 Burmester, Norbert Buxtehude, GC ---

Sawallich, Roman Buxtehude, GC --- 71 76 147

9 Bross, Detlev Buxtehude, GC ---

Bross, Verena Buxtehude, GC --- 81 67 148

10 Tausendpfund, Veit Buxtehude, GC ---

Tausendpfund, Christine Buxtehude, GC --- 75,5 74 149,5

T11 Hohl, Rüdiger Buxtehude, GC ---

Hohl, Jan-Ove Buxtehude, GC --- 80 71 151

T11 Murche, Jannick Buxtehude, GC ---

Hochdahl, Benjamin Buxtehude, GC --- 78 73 151

13 Manthey, Oliver Buxtehude, GC ---

Eberstein, Tim Buxtehude, GC --- 82,5 69 151,5

14 Pautsch, Burkard Buxtehude, GC ---

Mauder, Thomas Buxtehude, GC --- 82 72 154

15 Lukat, Anke Buxtehude, GC ---

Lukat, Gunnar Buxtehude, GC --- 81 74 155

16 Hollack, Martin Buxtehude, GC ---

Hollack, Heike Buxtehude, GC --- 83 75 158
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Rng Name Heimatclub HCPI 1 2 Total

Netto

Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : Alle • Altersklasse : Alle

17 Albert, Hans-Günther Buxtehude, GC ---

Wüpper, Andrea Buxtehude, GC --- 92 80 172

18 von Düring, Ina Buxtehude, GC ---

von Düring, Christopher Buxtehude, GC --- 74,5 NA NA

19 Dadkhah, Ardashir Buxtehude, GC ---

Hamann, Hans-Hermann Buxtehude, GC --- --- 69a 69a

 

Bei Ergebnisgleichheit wurden die Platzierungen durch den eingestellten Stechmodus ermittelt:

Brutto: Manuelles Stechen, siehe Ausschreibung.

Netto: Manuelles Stechen, siehe Ausschreibung.
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